
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712853

Prodej rekreačního objektu, Košařiska (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 44 m?, Košařiska
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870127 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Košařiska (okres Frýdek-Místek)

Prodej chaty, 44 m?, Košařiska

Nabízíme k prodeji podsklepenou chatu umístěnou na
samostatném pozemku o velikosti 101 m? v klidné části obce
Košařiska. 

S užitnou plochou 44 m? poskytuje dostatečné pohodlí pro
odpočinek od městského ruchu. Chata se nachází na okraji obce s
krásným výhledem do okolí, čímž garantuje dostatek soukromí a
klidu.

Chata je v původním, udržovaném stavu, s již novými plastovými
okny a nedávno vyvložkovaným komínem. Uvnitř chaty je k
dispozici suchý záchod. Momentálně není v chatě k dispozici
tekoucí voda, avšak na pozemku je vyznačen pramen a existuje
možnost vrtu. Nedávno byla dokončena výstavba obecní
kanalizace, což poskytuje snadnou možnost připojení.

Pro bližší informace a termíny prohlídek kontaktujte našeho
makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 101

Umístění objektu okrajová zástavba

Počet míst k parkování 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712853

Prodej rekreačního objektu, Košařiska (okres Frýdek-Místek)

Užitná plocha (m2) 44

Poloha objektu samostatný
Realitní makléř

Gorná Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


